
Offene Hamburger Kurzbahnmeisterschaften 2025 Protokoll
Landesleistungszentrum Hamburg-Dulsberg
Veranstalter: Hamburger Schwimmverband e.V. AMTV-WTB Hamburg

Wettkampf 24 - 200m Freistil männlich
Pflichtzeiten
2015: 03:30,00   2014: 03:23,00   2013: 03:15,00   2012: 02:55,00   2011: 02:44,00   2010: 02:37,00   2009: 02:30,00
2008: 02:25,00   2006 bis 2007: 02:15,00   offen: 02:10,00

Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Hamburger Jahrgangsmeister 2025

Niklas Leon Völker 2015 AWV 09 02:47,45
  100m: 01:21,42 (01:21,42) | 200m: 02:47,45 (01:26,03)

2. Benjamin Danger 2015 Hamburger SC 02:55,82
  100m: 01:25,44 (01:25,44) | 200m: 02:55,82 (01:30,38)

3. Mark Kutschkanow 2015 HNT Hamburg 02:58,64
  100m: 01:28,82 (01:28,82) | 200m: 02:58,64 (01:29,82)

4. Magnus Kertelhein 2015 SG HT16 Hamburg 02:59,06
  100m: 01:27,52 (01:27,52) | 200m: 02:59,06 (01:31,54)

5. Mateo Hemjeoltmanns 2015 SG HT16 Hamburg 03:04,01
  100m: 01:31,79 (01:31,79) | 200m: 03:04,01 (01:32,22)

6. Leif Loewe 2015 Hamburger SC 03:04,70
  100m: 01:28,76 (01:28,76) | 200m: 03:04,70 (01:35,94)

7. Junes Rieth 2015 SG Hamburg-West 03:09,62
  100m: 01:31,45 (01:31,45) | 200m: 03:09,62 (01:38,17)

8. Fynn Jappsen 2015 SG Hamburg-West 03:31,29 ENM
  100m: 01:40,69 (01:40,69) | 200m: 03:31,29 (01:50,60)

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Hamburger Jahrgangsmeister 2025

Kalle Schmiedehausen 2014 SV Poseidon Hamburg 02:31,72
  100m: 01:13,62 (01:13,62) | 200m: 02:31,72 (01:18,10)

2. Aliou Jalloh 2014 Hamburger SC 02:32,69
  100m: 01:15,61 (01:15,61) | 200m: 02:32,69 (01:17,08)

3. Maurits vom Hofe 2014 Hamburger SC 02:48,97
  100m: 01:23,31 (01:23,31) | 200m: 02:48,97 (01:25,66)

4. David Cernov 2014 SV Poseidon Hamburg 02:50,43
  100m: 01:23,10 (01:23,10) | 200m: 02:50,43 (01:27,33)

5. Julian Binnebesel 2014 SG HT16 Hamburg 02:50,99
  100m: 01:21,76 (01:21,76) | 200m: 02:50,99 (01:29,23)

6. John Luca Laatz 2014 HNT Hamburg 02:53,19
  100m: 01:22,89 (01:22,89) | 200m: 02:53,19 (01:30,30)

7. Jonas Peter Poroineanu 2014 TV Gut Heil Billstedt 02:55,94
  100m: 01:24,08 (01:24,08) | 200m: 02:55,94 (01:31,86)

8. Oskar Genschmer 2014 SGS Hamburg 02:59,06
  100m: 01:26,81 (01:26,81) | 200m: 02:59,06 (01:32,25)

9. Kjer Lüneburg 2014 AMTV-WTB Hamburg 03:02,89
  100m: 01:26,38 (01:26,38) | 200m: 03:02,89 (01:36,51)

10. Jona Braatz 2014 SG Bille Hamburg 03:04,20
  100m: 01:30,05 (01:30,05) | 200m: 03:04,20 (01:34,15)

11. Piet Salmen 2014 SG Hamburg-West 03:04,41
  100m: 01:30,77 (01:30,77) | 200m: 03:04,41 (01:33,64)

12. Sviatoslav Pukish 2014 SG HT16 Hamburg 03:08,46
  100m: 01:28,97 (01:28,97) | 200m: 03:08,46 (01:39,49)



Offene Hamburger Kurzbahnmeisterschaften 2025 Protokoll
Landesleistungszentrum Hamburg-Dulsberg
Veranstalter: Hamburger Schwimmverband e.V. AMTV-WTB Hamburg
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
13. Vinzent Fricke 2014 SVE Hamburg 03:11,07

  100m: 01:30,55 (01:30,55) | 200m: 03:11,07 (01:40,52)
14. Nick Bahrini 2014 AMTV-WTB Hamburg 03:12,36

  100m: 01:35,25 (01:35,25) | 200m: 03:12,36 (01:37,11)
15. Christopher Ribeiro Azevedo 2014 SVE Hamburg 03:12,74

  100m: 01:32,39 (01:32,39) | 200m: 03:12,74 (01:40,35)
16. Jonte Widenka 2014 SG HT16 Hamburg 03:18,21

  100m: 01:37,22 (01:37,22) | 200m: 03:18,21 (01:40,99)
17. Oskar Heise 2014 SV Poseidon Hamburg 03:21,68

  100m: 01:38,64 (01:38,64) | 200m: 03:21,68 (01:43,04)

nicht am Start
Louis Thiede 2014 SGS Hamburg ENM
Till Kempf 2014 Hamburger SC ENM

disqualifiziert
Aurel Alexander Sagowski 2014 SGS Hamburg ENM

Schwimmer startete vor dem Startsignal
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:50

abgemeldet
Paul Henry Heinsohn 2014 AMTV-WTB Hamburg

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Hamburger Jahrgangsmeister 2025

Malon Vos 2013 Hamburger SC 02:13,46
  100m: 01:05,78 (01:05,78) | 200m: 02:13,46 (01:07,68)

2. Mattis Bußmeyer 2013 SV Poseidon Hamburg 02:33,38
  100m: 01:14,77 (01:14,77) | 200m: 02:33,38 (01:18,61)

3. Julian Amaraweera 2013 TV Gut Heil Billstedt 02:37,12
  100m: 01:16,74 (01:16,74) | 200m: 02:37,12 (01:20,38)

4. Adrian Le 2013 SG Hamburg-West 02:38,18
  100m: 01:15,84 (01:15,84) | 200m: 02:38,18 (01:22,34)

5. Jonas Föhrs 2013 SG HT16 Hamburg 02:40,03
  100m: 01:17,26 (01:17,26) | 200m: 02:40,03 (01:22,77)

6. Jonathan Titus Boese 2013 SG Hamburg-West 02:41,14
  100m: 01:17,72 (01:17,72) | 200m: 02:41,14 (01:23,42)

7. Mathis Schützendübel 2013 SG Hamburg-West 02:43,96
  100m: 01:19,91 (01:19,91) | 200m: 02:43,96 (01:24,05)

8. Wladislaw Poplavskij 2013 HNT Hamburg 02:54,04
  100m: 01:24,05 (01:24,05) | 200m: 02:54,04 (01:29,99)

9. David Bednarski 2013 SG Hamburg-West 02:57,75
  100m: 01:23,71 (01:23,71) | 200m: 02:57,75 (01:34,04)

10. Pascal Rothe 2013 AWV 09 03:07,61
  100m: 01:32,04 (01:32,04) | 200m: 03:07,61 (01:35,57)

nicht am Start
Fynn Dolstra 2013 Farmsener TV ENM

abgemeldet
Jonas Fromhage 2013 SV Poseidon Hamburg



Offene Hamburger Kurzbahnmeisterschaften 2025 Protokoll
Landesleistungszentrum Hamburg-Dulsberg
Veranstalter: Hamburger Schwimmverband e.V. AMTV-WTB Hamburg
Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Hamburger Jahrgangsmeister 2025

Nessim Noah Bassen 2012 Hamburger SC 02:07,23
  100m: 01:03,02 (01:03,02) | 200m: 02:07,23 (01:04,21)

2. Sebastian Klonowski 2012 TV Gut Heil Billstedt 02:39,60
  100m: 01:16,80 (01:16,80) | 200m: 02:39,60 (01:22,80)

disqualifiziert
Moritz Lange 2012 AMTV-WTB Hamburg ENM

Schwimmer startete vor dem Startsignal
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:56
Makaio Laifa 2012 SGS Hamburg ENM

Schwimmer startete vor dem Startsignal
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:53

abgemeldet
Lamarana Jalloh 2012 Hamburger SC

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Hamburger Jahrgangsmeister 2025

Taron Kopp 2011 SGS Hamburg 02:06,64
  100m: 01:02,13 (01:02,13) | 200m: 02:06,64 (01:04,51)

2. Paul Adam 2011 SG HT16 Hamburg 02:07,02
  100m: 01:02,06 (01:02,06) | 200m: 02:07,02 (01:04,96)

3. Marten Reuß 2011 SG HT16 Hamburg 02:15,91
  100m: 01:05,58 (01:05,58) | 200m: 02:15,91 (01:10,33)

4. Emil Luis Löwe 2011 Hamburger SC 02:19,95
  100m: 01:06,98 (01:06,98) | 200m: 02:19,95 (01:12,97)

5. Moritz Quetschke 2011 SG Bille Hamburg 02:27,52
  100m: 01:11,17 (01:11,17) | 200m: 02:27,52 (01:16,35)

6. Jonathan Brügger 2011 SVE Hamburg 02:39,16
  100m: 01:13,71 (01:13,71) | 200m: 02:39,16 (01:25,45)

nicht am Start
Henri Labarre 2011 Hamburger SC ENM
Tom Döpelheuer 2011 SG HT16 Hamburg ENM

disqualifiziert
Arthur Gradwell 2011 AWV 09 ENM

Schwimmer startete vor dem Startsignal
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:56

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Hamburger Jahrgangsmeister 2025

Jannik Häfelinger 2010 Hamburger SC 01:55,53
  100m: 00:56,57 (00:56,57) | 200m: 01:55,53 (00:58,96)

2. Eyck Finke 2010 SG Hamburg-West 02:05,94
  100m: 01:01,32 (01:01,32) | 200m: 02:05,94 (01:04,62)

3. Maximilian Wolfgang Werner Puttkammer 2010 SG HT16 Hamburg 02:07,98
  100m: 00:59,63 (00:59,63) | 200m: 02:07,98 (01:08,35)



Offene Hamburger Kurzbahnmeisterschaften 2025 Protokoll
Landesleistungszentrum Hamburg-Dulsberg
Veranstalter: Hamburger Schwimmverband e.V. AMTV-WTB Hamburg
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
4. Anton Bittner 2010 TV Gut Heil Billstedt 02:09,42

  100m: 01:02,50 (01:02,50) | 200m: 02:09,42 (01:06,92)
5. Lasse Kühn 2010 Niendorfer TSV 02:12,60

  100m: 01:03,52 (01:03,52) | 200m: 02:12,60 (01:09,08)
6. Benjamin Schnelle 2010 Hamburger SC 02:17,59

  100m: 01:05,63 (01:05,63) | 200m: 02:17,59 (01:11,96)
7. Julian Jantzen 2010 SG HT16 Hamburg 02:28,37

  100m: 01:11,31 (01:11,31) | 200m: 02:28,37 (01:17,06)
8. Daniel Krivtsov 2010 SG HT16 Hamburg 02:32,81

  100m: 01:13,60 (01:13,60) | 200m: 02:32,81 (01:19,21)
9. Emil Greve 2010 HNT Hamburg 02:35,81

  100m: 01:11,06 (01:11,06) | 200m: 02:35,81 (01:24,75)

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Hamburger Jahrgangsmeister 2025

Jonas Lieschke 2009 Hamburger SC 01:51,35
  100m: 00:53,58 (00:53,58) | 200m: 01:51,35 (00:57,77)

1. und Hamburger Jahrgangsmeister 2025
Tjark Liam Lehmann 2009 SG Bille Hamburg 01:51,35
  100m: 00:54,13 (00:54,13) | 200m: 01:51,35 (00:57,22)

3. David Hamburg 2009 AMTV-WTB Hamburg 01:54,77
  100m: 00:56,57 (00:56,57) | 200m: 01:54,77 (00:58,20)

4. Justus Christian Freude 2009 SV Poseidon Hamburg 02:14,82
  100m: 01:04,77 (01:04,77) | 200m: 02:14,82 (01:10,05)

5. Elio Vermot-Petit-Outhenin 2009 SV Poseidon Hamburg 02:20,98
  100m: 01:08,28 (01:08,28) | 200m: 02:20,98 (01:12,70)

6. Attilio Daou 2009 AWV 09 02:28,36
  100m: 01:09,35 (01:09,35) | 200m: 02:28,36 (01:19,01)

7. Pascal Lenz 2009 Farmsener TV 02:32,50 ENM
  100m: 01:10,94 (01:10,94) | 200m: 02:32,50 (01:21,56)

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Hamburger Jahrgangsmeister 2025

Philipp Rieprich 2008 SG Hamburg-West 01:59,97
  100m: 00:57,30 (00:57,30) | 200m: 01:59,97 (01:02,67)

2. Tamino Karsten 2008 SGS Hamburg 02:04,28
  100m: 00:58,59 (00:58,59) | 200m: 02:04,28 (01:05,69)

3. Artur Kutschkanow 2008 HNT Hamburg 02:08,57
  100m: 01:02,20 (01:02,20) | 200m: 02:08,57 (01:06,37)

4. Jonah Walzer 2008 SV Poseidon Hamburg 02:09,55
  100m: 01:01,52 (01:01,52) | 200m: 02:09,55 (01:08,03)

5. Henrik Dahl 2008 AMTV-WTB Hamburg 02:21,66
  100m: 01:08,38 (01:08,38) | 200m: 02:21,66 (01:13,28)



Offene Hamburger Kurzbahnmeisterschaften 2025 Protokoll
Landesleistungszentrum Hamburg-Dulsberg
Veranstalter: Hamburger Schwimmverband e.V. AMTV-WTB Hamburg
Junioren
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Hamburger Juniorenmeister 2025

Moritz Gürtler 2006 TV Gut Heil Billstedt 02:03,89
  100m: 00:59,91 (00:59,91) | 200m: 02:03,89 (01:03,98)

2. Anton Heiligtag 2006 SGS Hamburg 02:07,53
  100m: 01:01,09 (01:01,09) | 200m: 02:07,53 (01:06,44)

3. Tim Rudi 2006 HNT Hamburg 02:09,03
  100m: 01:02,01 (01:02,01) | 200m: 02:09,03 (01:07,02)

4. Linus Rekowski 2006 SG HT16 Hamburg 02:09,75
  100m: 01:01,93 (01:01,93) | 200m: 02:09,75 (01:07,82)

Offene Wertung - Offen
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Hamburger Meister 2025

Jonas Lieschke 2009 Hamburger SC 01:51,35
  100m: 00:53,58 (00:53,58) | 200m: 01:51,35 (00:57,77)

1. und Hamburger Meister 2025
Tjark Liam Lehmann 2009 SG Bille Hamburg 01:51,35
  100m: 00:54,13 (00:54,13) | 200m: 01:51,35 (00:57,22)

3. David Hamburg 2009 AMTV-WTB Hamburg 01:54,77
  100m: 00:56,57 (00:56,57) | 200m: 01:54,77 (00:58,20)

4. Jannik Häfelinger 2010 Hamburger SC 01:55,53
  100m: 00:56,57 (00:56,57) | 200m: 01:55,53 (00:58,96)

5. Janik Reiher 2003 Saalfelder SV 01:59,72
  100m: 00:57,20 (00:57,20) | 200m: 01:59,72 (01:02,52)

6. Finnian Cors 2005 SG Hamburg-West 01:59,80
  100m: 00:57,25 (00:57,25) | 200m: 01:59,80 (01:02,55)

7. Philipp Rieprich 2008 SG Hamburg-West 01:59,97
  100m: 00:57,30 (00:57,30) | 200m: 01:59,97 (01:02,67)

8. Luca Wolkewitz 2003 AMTV-WTB Hamburg 02:00,23
  100m: 00:56,45 (00:56,45) | 200m: 02:00,23 (01:03,78)

9. Moritz Gürtler 2006 TV Gut Heil Billstedt 02:03,89
  100m: 00:59,91 (00:59,91) | 200m: 02:03,89 (01:03,98)

10. Tamino Karsten 2008 SGS Hamburg 02:04,28
  100m: 00:58,59 (00:58,59) | 200m: 02:04,28 (01:05,69)

11. Eyck Finke 2010 SG Hamburg-West 02:05,94
  100m: 01:01,32 (01:01,32) | 200m: 02:05,94 (01:04,62)

12. Taron Kopp 2011 SGS Hamburg 02:06,64
  100m: 01:02,13 (01:02,13) | 200m: 02:06,64 (01:04,51)

13. Paul Adam 2011 SG HT16 Hamburg 02:07,02
  100m: 01:02,06 (01:02,06) | 200m: 02:07,02 (01:04,96)

14. Erik Brügge 1994 HNT Hamburg 02:07,22
  100m: 01:01,94 (01:01,94) | 200m: 02:07,22 (01:05,28)

15. Nessim Noah Bassen 2012 Hamburger SC 02:07,23
  100m: 01:03,02 (01:03,02) | 200m: 02:07,23 (01:04,21)

16. Anton Heiligtag 2006 SGS Hamburg 02:07,53
  100m: 01:01,09 (01:01,09) | 200m: 02:07,53 (01:06,44)

17. Maximilian Wolfgang Werner Puttkammer 2010 SG HT16 Hamburg 02:07,98
  100m: 00:59,63 (00:59,63) | 200m: 02:07,98 (01:08,35)

18. Artur Kutschkanow 2008 HNT Hamburg 02:08,57
  100m: 01:02,20 (01:02,20) | 200m: 02:08,57 (01:06,37)



Offene Hamburger Kurzbahnmeisterschaften 2025 Protokoll
Landesleistungszentrum Hamburg-Dulsberg
Veranstalter: Hamburger Schwimmverband e.V. AMTV-WTB Hamburg
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
19. Tim Rudi 2006 HNT Hamburg 02:09,03

  100m: 01:02,01 (01:02,01) | 200m: 02:09,03 (01:07,02)
20. Anton Bittner 2010 TV Gut Heil Billstedt 02:09,42

  100m: 01:02,50 (01:02,50) | 200m: 02:09,42 (01:06,92)
21. Jonah Walzer 2008 SV Poseidon Hamburg 02:09,55

  100m: 01:01,52 (01:01,52) | 200m: 02:09,55 (01:08,03)
22. Linus Rekowski 2006 SG HT16 Hamburg 02:09,75

  100m: 01:01,93 (01:01,93) | 200m: 02:09,75 (01:07,82)
23. Lasse Kühn 2010 Niendorfer TSV 02:12,60

  100m: 01:03,52 (01:03,52) | 200m: 02:12,60 (01:09,08)
24. Malon Vos 2013 Hamburger SC 02:13,46

  100m: 01:05,78 (01:05,78) | 200m: 02:13,46 (01:07,68)
25. Justus Christian Freude 2009 SV Poseidon Hamburg 02:14,82

  100m: 01:04,77 (01:04,77) | 200m: 02:14,82 (01:10,05)
26. Marten Reuß 2011 SG HT16 Hamburg 02:15,91

  100m: 01:05,58 (01:05,58) | 200m: 02:15,91 (01:10,33)
27. Benjamin Schnelle 2010 Hamburger SC 02:17,59

  100m: 01:05,63 (01:05,63) | 200m: 02:17,59 (01:11,96)
28. Emil Luis Löwe 2011 Hamburger SC 02:19,95

  100m: 01:06,98 (01:06,98) | 200m: 02:19,95 (01:12,97)
29. Elio Vermot-Petit-Outhenin 2009 SV Poseidon Hamburg 02:20,98

  100m: 01:08,28 (01:08,28) | 200m: 02:20,98 (01:12,70)
30. Henrik Dahl 2008 AMTV-WTB Hamburg 02:21,66

  100m: 01:08,38 (01:08,38) | 200m: 02:21,66 (01:13,28)
31. Moritz Quetschke 2011 SG Bille Hamburg 02:27,52

  100m: 01:11,17 (01:11,17) | 200m: 02:27,52 (01:16,35)
32. Attilio Daou 2009 AWV 09 02:28,36

  100m: 01:09,35 (01:09,35) | 200m: 02:28,36 (01:19,01)
33. Julian Jantzen 2010 SG HT16 Hamburg 02:28,37

  100m: 01:11,31 (01:11,31) | 200m: 02:28,37 (01:17,06)
34. Kalle Schmiedehausen 2014 SV Poseidon Hamburg 02:31,72

  100m: 01:13,62 (01:13,62) | 200m: 02:31,72 (01:18,10)
35. Pascal Lenz 2009 Farmsener TV 02:32,50 ENM

  100m: 01:10,94 (01:10,94) | 200m: 02:32,50 (01:21,56)
36. Aliou Jalloh 2014 Hamburger SC 02:32,69

  100m: 01:15,61 (01:15,61) | 200m: 02:32,69 (01:17,08)
37. Daniel Krivtsov 2010 SG HT16 Hamburg 02:32,81

  100m: 01:13,60 (01:13,60) | 200m: 02:32,81 (01:19,21)
38. Mattis Bußmeyer 2013 SV Poseidon Hamburg 02:33,38

  100m: 01:14,77 (01:14,77) | 200m: 02:33,38 (01:18,61)
39. Emil Greve 2010 HNT Hamburg 02:35,81

  100m: 01:11,06 (01:11,06) | 200m: 02:35,81 (01:24,75)
40. Julian Amaraweera 2013 TV Gut Heil Billstedt 02:37,12

  100m: 01:16,74 (01:16,74) | 200m: 02:37,12 (01:20,38)
41. Adrian Le 2013 SG Hamburg-West 02:38,18

  100m: 01:15,84 (01:15,84) | 200m: 02:38,18 (01:22,34)
42. Jonathan Brügger 2011 SVE Hamburg 02:39,16

  100m: 01:13,71 (01:13,71) | 200m: 02:39,16 (01:25,45)
43. Sebastian Klonowski 2012 TV Gut Heil Billstedt 02:39,60

  100m: 01:16,80 (01:16,80) | 200m: 02:39,60 (01:22,80)
44. Jonas Föhrs 2013 SG HT16 Hamburg 02:40,03

  100m: 01:17,26 (01:17,26) | 200m: 02:40,03 (01:22,77)
45. Jonathan Titus Boese 2013 SG Hamburg-West 02:41,14

  100m: 01:17,72 (01:17,72) | 200m: 02:41,14 (01:23,42)



Offene Hamburger Kurzbahnmeisterschaften 2025 Protokoll
Landesleistungszentrum Hamburg-Dulsberg
Veranstalter: Hamburger Schwimmverband e.V. AMTV-WTB Hamburg
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
46. Mathis Schützendübel 2013 SG Hamburg-West 02:43,96

  100m: 01:19,91 (01:19,91) | 200m: 02:43,96 (01:24,05)
47. Niklas Leon Völker 2015 AWV 09 02:47,45

  100m: 01:21,42 (01:21,42) | 200m: 02:47,45 (01:26,03)
48. Maurits vom Hofe 2014 Hamburger SC 02:48,97

  100m: 01:23,31 (01:23,31) | 200m: 02:48,97 (01:25,66)
49. David Cernov 2014 SV Poseidon Hamburg 02:50,43

  100m: 01:23,10 (01:23,10) | 200m: 02:50,43 (01:27,33)
50. Julian Binnebesel 2014 SG HT16 Hamburg 02:50,99

  100m: 01:21,76 (01:21,76) | 200m: 02:50,99 (01:29,23)
51. John Luca Laatz 2014 HNT Hamburg 02:53,19

  100m: 01:22,89 (01:22,89) | 200m: 02:53,19 (01:30,30)
52. Wladislaw Poplavskij 2013 HNT Hamburg 02:54,04

  100m: 01:24,05 (01:24,05) | 200m: 02:54,04 (01:29,99)
53. Benjamin Danger 2015 Hamburger SC 02:55,82

  100m: 01:25,44 (01:25,44) | 200m: 02:55,82 (01:30,38)
54. Jonas Peter Poroineanu 2014 TV Gut Heil Billstedt 02:55,94

  100m: 01:24,08 (01:24,08) | 200m: 02:55,94 (01:31,86)
55. David Bednarski 2013 SG Hamburg-West 02:57,75

  100m: 01:23,71 (01:23,71) | 200m: 02:57,75 (01:34,04)
56. Mark Kutschkanow 2015 HNT Hamburg 02:58,64

  100m: 01:28,82 (01:28,82) | 200m: 02:58,64 (01:29,82)
57. Magnus Kertelhein 2015 SG HT16 Hamburg 02:59,06

  100m: 01:27,52 (01:27,52) | 200m: 02:59,06 (01:31,54)
57. Oskar Genschmer 2014 SGS Hamburg 02:59,06

  100m: 01:26,81 (01:26,81) | 200m: 02:59,06 (01:32,25)
59. Kjer Lüneburg 2014 AMTV-WTB Hamburg 03:02,89

  100m: 01:26,38 (01:26,38) | 200m: 03:02,89 (01:36,51)
60. Mateo Hemjeoltmanns 2015 SG HT16 Hamburg 03:04,01

  100m: 01:31,79 (01:31,79) | 200m: 03:04,01 (01:32,22)
61. Jona Braatz 2014 SG Bille Hamburg 03:04,20

  100m: 01:30,05 (01:30,05) | 200m: 03:04,20 (01:34,15)
62. Piet Salmen 2014 SG Hamburg-West 03:04,41

  100m: 01:30,77 (01:30,77) | 200m: 03:04,41 (01:33,64)
63. Leif Loewe 2015 Hamburger SC 03:04,70

  100m: 01:28,76 (01:28,76) | 200m: 03:04,70 (01:35,94)
64. Pascal Rothe 2013 AWV 09 03:07,61

  100m: 01:32,04 (01:32,04) | 200m: 03:07,61 (01:35,57)
65. Sviatoslav Pukish 2014 SG HT16 Hamburg 03:08,46

  100m: 01:28,97 (01:28,97) | 200m: 03:08,46 (01:39,49)
66. Junes Rieth 2015 SG Hamburg-West 03:09,62

  100m: 01:31,45 (01:31,45) | 200m: 03:09,62 (01:38,17)
67. Vinzent Fricke 2014 SVE Hamburg 03:11,07

  100m: 01:30,55 (01:30,55) | 200m: 03:11,07 (01:40,52)
68. Nick Bahrini 2014 AMTV-WTB Hamburg 03:12,36

  100m: 01:35,25 (01:35,25) | 200m: 03:12,36 (01:37,11)
69. Christopher Ribeiro Azevedo 2014 SVE Hamburg 03:12,74

  100m: 01:32,39 (01:32,39) | 200m: 03:12,74 (01:40,35)
70. Jonte Widenka 2014 SG HT16 Hamburg 03:18,21

  100m: 01:37,22 (01:37,22) | 200m: 03:18,21 (01:40,99)
71. Oskar Heise 2014 SV Poseidon Hamburg 03:21,68

  100m: 01:38,64 (01:38,64) | 200m: 03:21,68 (01:43,04)
72. Fynn Jappsen 2015 SG Hamburg-West 03:31,29 ENM

  100m: 01:40,69 (01:40,69) | 200m: 03:31,29 (01:50,60)


